
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PROMNIKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292433971

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świętej Tekli 62

1.4.2.) Miejscowość: Promnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgo.kielce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pgo.kielce.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00616568

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00603171

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem Zamówienia jest ubezpieczenie pojazdów mechanicznych. 
1) Przedmiotem ubezpieczenia są pojazdy, stanowiące własność lub będące w posiadaniu Przedsiębiorstwo Gospodarki
Odpadami Sp. z o.o. w Promniku, Ul. Św. Tekli 62, Promnik 26-067 Strawczyn oraz pojazdy, w posiadanie których
Ubezpieczony wejdzie w okresie ubezpieczenia.
2) Usługa ubezpieczenia, objęta przedmiotem zamówienia, realizowana będzie w okresie 01-01-2025 -31-12-2026
3) Faktyczne składki za ubezpieczenia poszczególnych pojazdów będą naliczane wg stawek podanych w formularzu oferty,
dla zaktualizowanych sum ubezpieczenia na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej przedmiotowego pojazdu.
Składka płatna jednorazowo. 
4) Podstawowe dokumenty stanowić będą: 
• Umowa Generalna regulująca zasady funkcjonowania ubezpieczenia flotowego, tj. ujmująca całość warunków
merytorycznych i finansowych, na mocy której będzie zawierane ubezpieczenie pojazdów,
• indywidualne lub zbiorcze polisy oraz potwierdzenia OC dla ubezpieczanych pojazdów,
• Ogólne Warunki Ubezpieczenia.
5) Płatnikiem składek będzie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku, Ul. Św. Tekli 62, Promnik 26-
067 Strawczyn.
6) Ubezpieczyciel wystawi odpowiednią polisę w jednym egzemplarzu bez konieczności jej podpisu przez osobę
uprawnioną. 
7) Na dzień ogłoszenia przetargu stan floty to 39 pojazdów, których lista znajduje się w formularzu cenowym stanowiącym
załącznik nr 1a do SWZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616568/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 7 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem Zamówienia jest ubezpieczenie pojazdów mechanicznych. 
1) Przedmiotem ubezpieczenia są pojazdy, stanowiące własność lub będące w posiadaniu Przedsiębiorstwo Gospodarki
Odpadami Sp. z o.o. w Promniku, Ul. Św. Tekli 62, Promnik 26-067 Strawczyn oraz pojazdy, w posiadanie których
Ubezpieczony wejdzie w okresie ubezpieczenia.
2) Usługa ubezpieczenia, objęta przedmiotem zamówienia, realizowana będzie w okresie 01-01-2025 -31-12-2026
3) Faktyczne składki za ubezpieczenia poszczególnych pojazdów będą naliczane wg stawek podanych w formularzu oferty,
dla zaktualizowanych sum ubezpieczenia na dzień rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej przedmiotowego pojazdu.
Składka płatna jednorazowo. 
4) Podstawowe dokumenty stanowić będą: 
• Umowa Generalna regulująca zasady funkcjonowania ubezpieczenia flotowego, tj. ujmująca całość warunków
merytorycznych i finansowych, na mocy której będzie zawierane ubezpieczenie pojazdów,
• indywidualne lub zbiorcze polisy oraz potwierdzenia OC dla ubezpieczanych pojazdów,
• Ogólne Warunki Ubezpieczenia.
5) Płatnikiem składek będzie Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku, Ul. Św. Tekli 62, Promnik 26-
067 Strawczyn.
6) Ubezpieczyciel wystawi odpowiednią polisę w jednym egzemplarzu bez konieczności jej podpisu przez osobę
uprawnioną. 
7) Na dzień ogłoszenia przetargu stan floty to 40 pojazdów, których lista znajduje się w formularzu cenowym stanowiącym
załącznik nr 1a do SWZ

Przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 7 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 09:00

Po zmianie: 
2024-12-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 11:00

Po zmianie: 
2024-12-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-27

Po zmianie: 
2024-12-31

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616568/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PROMNIKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 292433971
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętej Tekli 62
	1.4.2.) Miejscowość: Promnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-067
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pgo.kielce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pgo.kielce.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00616568
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00603171
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



